2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4545/UBND-XDCB

V/v giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Fushan Technology (Việt Nam)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày  21 tháng  11  năm 2024

	Kính gửi:
	- Ban quản lý các khu công nghiệp Bắc Ninh;

- Công ty TNHH Vsip Bắc Ninh;

- Công ty TNHH Fushan Technology (Việt Nam)

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2810/2024 ngày 28/10/2024 của Công ty TNHH Fushan Technology (Việt Nam) về việc đề nghị tạo điều kiện hỗ trợ doanh nghiệp triển khai dự án;

Tiếp theo Công văn số 4335/UBND-XDCB ngày 08/11/2024, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Ban quản lý các KCN Bắc Ninh chủ trì: Làm việc cụ thể với Công ty TNHH Vsip Bắc Ninh xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Fushan Technology (Việt Nam) tại Công văn số 2810/2024 ngày 28/10/2024. Báo cáo kết quả về UBND tỉnh trước ngày 27/11/2024./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCB, KTTH, LĐVP.
	TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

 Nguyễn Nhân Thắng

PAGE